
MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE GŁOSZENIE NAUKI KOŚCIOŁA KATOLICKIEGO – OPARTEJ NA EWANGELII 
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 03.07.2022 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek i piękno w kościele 

przekazujemy rodzinom: Krystyny i Antoniego Musz, Zdzisławy i Leszka Litwin, Kornelii 
i Piotra Drąg. 

2. Bóg zapłać składającym ofiary na cele parafialne. Złożyli je: P. Jadwiga i Józef Kuźniar 1050 zł. 
Dziękuję również wszystkim tym, którzy włączyli się w przygotowanie Uroczystości 
Odpustowej – przez złożone dary i wykonane prace. Były to rodziny: Anny i Krzysztofa Sobek, 
Małgorzaty i Stanisława Kuźniar, Marii i Antoniego Cieszyńskich, Agaty i Zbigniewa Krzywonos 
oraz Panie: Elżbieta Sobek i Teresa Cieszyńska. Niech też Bóg błogosławi Paniom niezmiennie 
przygotowującym posiłki dla Pana Malarza. 

3. Msze święte w tygodniu będą rano o godz. 700 – przez cały tydzień. 
  
 
 
 
 
 
 

   
 
 

 
 
 

 
 

  
 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 27/2022 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

03.07.2022    (XIV Niedziela zwykła) 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 4.VII – 10.VII 2022 
poniedziałek + Jacek Pelc, od chrześniaka Jacka 
wtorek + Jacek Pelc, od chrześniaka Jacka 
środa + Krystyna Szpunar 
czwartek Dziękczynna. Intencja Bogu wiadoma 
piątek Intencja Bogu wiadoma 

sobota Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o opiekę Matki Bożej Nieustającej 
Pomocy, dla mamy w dniu urodzin 

niedziela + Mieczysław Boratyn, w I rocznicę śmierci 
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 „Dramatem współczesnego Kościoła nie jest to, że ludzie 
nie chcą słyszeć o Chrystusie, lecz to, że wielu chrześcijan 

nie chce o Nim mówić.” 
     kard. Léon–Joseph Suenens 

„Ja biskup Rzymu i pasterz Kościoła powszechnego, z Santiago 
kieruję do ciebie, stara Europo, wołanie pełne miłości: Odnajdź 

siebie samą! Bądź sobą! Odkryj swoje początki. Tchnij życie 
w swoje korzenie. Tchnij życie w te autentyczne wartości, 

które sprawiły, że twoje dzieje były pełne Chwały.” 
        Święty Jan Paweł II (Santiago de Compostela, 1982) 

 


